

---

## **PACHET PRODUSE ref 13820**

I.D.: 82012417

---

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	39710000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.092,82 RON - 5.092,82 RON

---

Descriere: 23217 Racleta inox profesionala, 35 cm BUC 39.49 7 276.43 23322 Racleta profesionala, 35 cm cu rezerva bumbac BUC 38.17 7 267.19 11518 Maner telescopic aluminiu d 22-25 mm, 4 m BUC 105.60 7 739.20 9018690 Set sac hartie, V-CAN-12/16 (10 buc) BUC 125.00 4 500.00 1244303 Aspirator pt. praf , V-CAN-16 BUC 1,655.00 2 3,310.00 5 27 5,092.82

---